
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/320/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień Miejskiego Centrum Wspierania 

Rodziny w Głogowie 

Na podstawie art.42² ust.4 pkt 1, ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z  2016 r. poz. 487 t.j.  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt w Izbie Wytrzeźwień Miejskiego Centrum Wspierania Rodziny  

w  wysokości  298,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/177/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień Miejskiego Centrum Wspierania Rodziny 

w Głogowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1992


		2017-04-19T08:40:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




